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1450000322
2150000345
2250000028
2250000038
2250000042
2250000056
2250000068
2250000074
2250000091
2250000095
2250000096
2250000103
2250000107
2250000109
2250000118
2250000120
2250000130
2250000131
2250000136
2250000142
2250000152
2250000155
2250000157
2250000161

2250000167

GIAO HOI PHAT GIAO VIET NAM
HQC VIEN PHAT GIAO VIET NAM TAI TP.HCM

CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM
Doc lap - Tu do - Hanh phic

DANH SACH SINH VIEN HQC KY 2 - 2023
KHOA TRIET HQC PHAT GIAO, KHOA LICH SU PHAT GIAO, KHOA HOANG PHAP, KHOA PALI, KHOA ANH VAN
PHAT PHAP, KHOA SANSKRIT, KHOA PHAT GIAO VIET NAM, KHOA CONG TAC XA HQI, KHOA PAI CUONG,
KHOA LUAT HQC PHAT GIAO, KHOA PHIEN DICH PHAT HQC HAN TRUYEN
MON: CO NGU PALI 2, MA LOP: 517.CN.PALI102.1.B
GIANG VIEN: NS.TS. THiCH NU TINH VAN, PP.THS. THiCH QUANG DUYEN
NGAY GIO HQC: THU 5 TU TIET 5 PEN 8, TOA HQC PUONG PHONG 103

Db Thi

Nguyén Thanh
Ng6 Quang

Tran Minh

Nguyén Thién
Nguyén Vin

V& Huynh Tan

Lé Vén

Nguyén Thi Phuong
Cao Thi Ngoc
Pham Nguyén Linh
Lé Nguyén Ky
Nguyén Phuong Pong
Lé Thi Thuan

Vo Thi Van
Nguyén Thi

Pham Nguyén Lién
Nguyén Thi Hoanh
Phan Thi My

Lé Thi Ly

Nguyén Thi

Tran Thi Quy

Pao Nhu

Hoang Ngoc

Ngé Thi

Phuong
Loan
Khai
Luyén
Minh
Sy
Thinh
Tinh
Anh
Bich
Chi

Duyén

Hai
Hau
Hién
Kiéu
Kiéu
Lo

Ly
Nga
Nghia
Ngoc
Nhung

Phuong

Phap Danh Piém  Ghichu
TN. Minh Tu¢
TN. Chan Hiru

T. An Thinh

T. Minh Duc

T. Quang Tan

T. Chuc bat

T. Buc Hung

T. Nhuan Dinh
TN. Tinh Tri

TN. Tam Lién
TN. Diéu An

TN. Vién Thong
TN. Linh Doan
TN. Vién Thanh
Thich Nir Lién Ti
TN. Nhuan Nguyén
TN. Diéu Phuc
TN. Hanh Tri
TN. Tri Tuong
TN. Tu€¢ An

TN. Tri Thinh
TN. Lién Nhan
TN. Lién Phung
TN. Thuong Dtic

TN. Tinh Yén
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2250000170

2250000172

2250000180

2250000187

2250000200

2250000205

2250000207

2250000212

2250000217

2250000219

Hoang Thi

Huynh Thi L¢
Nguyén Thi Thu
Nguyén Hoang Minh
Phan Lé Anh

Hd Thi Thién

Phan Thi Thay

Tréan Thi Kim
Nguyén Bao

Nguyén Thi

Phugng
Quyén
Thao
Thu

Trinh

Clc

Vian Phong
(KY, ho tén)

Phap Danh Piém  Ghichu
TN. Diéu Thién
TN. Thuan Khiém
TN. Tinh Nhién
TN. Nhuan Ta
TN. Tinh Van
TN. An Bao
TN. Nhin Luan
T. Nit Tinh Yén
TN. Quang Hanh
TN. Lién Bao

Giang vién



